ПРОТОКОЛ № 1
заседания по признанию открытого  конкурса: «На право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения (здания котельной  с оборудованием, тепловых сетей), расположенных на территории муниципального образования «Межевое городское поселение», в целях реконструкции и эксплуатации (производство, передача, распределение и сбыт тепловой энергии потребителям)  объектов теплоснабжения» не состоявшимся

п. Межевой                                                                                         «17» июня 2013 года
 Организатор открытого конкурса:
Администрация МО «Межевое городское поселение»
Почтовый адрес: 456905  Челябинская область, Саткинский район, п.Межевой, ул. Карла Маркса, д. 5а

 Контактный телефон: 8-35161-74-1-63,  факс 8-35161-74-4-84 .

Заседание комиссии осуществлялось  по адресу: Администрация МО «Межевое городское поселение»
Почтовый адрес: 456905  Челябинская область, Саткинский район, п.Межевой, ул. Карла Маркса, д. 5а

 Контактный телефон: 8-35161-74-1-63,  факс 8-35161-74-4-84
в 11-00 часов по местному времени.
Состав  комиссии:
Председатель  комиссии:
1. Рыбаков Р.М. - Глава Межевого городского поселения – председатель комиссии с правом решающего голоса;

2. Балдина Н.В.   – специалист по имуществу администрации муниципального образования «Межевое городское поселение»  – заместитель председателя комиссии.

Члены Единой комиссии:

1. Староверова Е.П. – заместитель главы Межевого городского поселения;

2. Праушкина А.А. – юрист администрации Межевого городского поселения;

3. Масалева И.Н. – заместитель главы по финансовым вопросам администрации Межевого городского поселения;

4. Бурматов Н.П. – председатель Собрания депутатов Саткинского муниципального района (по согласованию);
5. Кузина И.В. – и.о. заместителя Главы Саткинского муниципального района

6. Пасхин И.В. – первый заместитель Главы Саткинского муниципального района по социальным вопросам (по совместительству начальник юридического отдела) (по согласованию);

7. Алпатова Л.П. – начальник УЖКХ администрации Саткинского муниципального района (по согласованию);

8. Баранов П.А.- председатель комиссии Собрания депутатов Саткинского муниципального района по ЖКХ (по согласованию).
Повестка дня: признание открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения (здания котельной  с оборудованием, тепловых сетей), расположенных на территории муниципального образования «Межевое городское поселение», в целях реконструкции и эксплуатации (производство, передача, распределение и сбыт тепловой энергии потребителям)  объектов,  несостоявшимся.

Председатель  комиссии объявил заседание комиссии открытым, огласил повестку дня и доложил:
Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на официальном сайте www.satadmin.ru, опубликовано в официальном печатном издании – газете «Саткинский рабочий» 17.05.2013 г.
На момент окончания срока подачи конкурсных заявок не было подано ни одной заявки, открытый конкурс на право заключения договора концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения (здания котельной  с оборудованием, тепловых сетей), расположенных на территории муниципального образования «Межевое городское поселение», в целях реконструкции и эксплуатации (производство, передача, распределение и сбыт тепловой энергии потребителям)  объектов признан несостоявшимся.

Заседание комиссии окончено 17.06.2013 г. в 11 часов 10 минут по местному времени.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте в течение дня.

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:

	Рыбаков Р.М. - Глава Межевого городского поселения

________________________

	Балдина Н.В.   – специалист по имуществу администрации муниципального образования «Межевое городское поселение»

 _______________

Члены комиссии:

Староверова Е.П. – заместитель главы Межевого городского поселения
________________

Праушкина А.А. – юрист администрации Межевого городского поселения;
________________

Масалева И.Н. – заместитель главы по финансовым вопросам администрации Межевого городского поселения;

__________________

Бурматов Н.П. – председатель Собрания депутатов Саткинского муниципального района (по согласованию);
 _______________

Кузина И.В. – и.о. заместителя Главы Саткинского муниципального района

 _______________

Пасхин И.В. – первый заместитель Главы Саткинского муниципального района         (по согласованию)
 _______________
Алпатова Л.П. – начальник УЖКХ администрации Саткинского муниципального района (по согласованию);
_______________

Баранов П.А.- председатель комиссии Собрания депутатов Саткинского муниципального района по ЖКХ (по согласованию).

_______________